Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.pmvilarica.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001

Processo Licitatório nº 012/2019

Tomada de Preço nº  001/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços  de reformas e ampliações na Escola Nossa Senhora

Aparecida, conforme projetos e planilhas, de acordo com as condições estabelecidas no edital.

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, mediante a Comissão Permanente de Licitação, designada pela

Portaria nº 001/2019 de 04/01/2019, tendo em vista o Processo já epigrafado e autorizado pelo Sr.

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que para garantir

clareza no certame, resolve RETIFICAR o edital, a saber a PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,

alterando assim o valor estimado para a obra:

Onde se lê:

5.1 O valor máximo estimado para a obra e serviço objeto do presente edital é de R$ 238.533,84 (duzentos e trinta e

oito mil e quinhentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos).

Leia se:

5.1 O valor máximo estimado para a obra, objeto do presente edital é de R$ 240.559,53 (duzentos e

quarenta mil e quinhentos e cinquenta  e nove reais e cinquenta e três centavos).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Edital.

REABERTURA DE PRAZO

• Abertura da sessão:

29/03/2019 às 09h00min horário de Brasília

Local: Paço Municipal, situado na Av. Brasil nº 2000, Bairro Bela Vista, Setor de Licitações e Contratos.

Vila Rica / MT, 12 de Março de 2019.

NÚBIA NARA DE OLIVEIRA S.LIMA
Presidente da CPL
Port. nº 001/2019